Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Управление образования

Приказ
от «26» февраля 2019 г.                                                                                          №145
«Об участии в работе круглогодичной школы интеллектуального роста физико-математической направленности Межрайонного ресурсного центра по работе с одаренными детьми»
В рамках реализации дополнительной общеобразовательной программы (далее - ДОП)  круглогодичной школы интеллектуального роста физико-математической направленности  "Профильные интенсивы КЛШ: Точные науки" (физика, информатика, математика)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в работе круглогодичной школы интеллектуального роста на базе Межрайонного ресурсного центра по работе с одаренными детьми КГБОУ СПО «Таймырский колледж» (далее - Интенсивная школа) в период с 11.03.2019 по 15.03.2019
2. Директорам общеобразовательных учреждений города Дудинки (Терникова М.В., Федорова В.О., Елизарьева Е.С., Клименова Л.П., Назарова М.В., Исайкин К.В.):
2.1. Провести отбор обучающихся 8-11 классов, демонстрирующих высокие показатели в освоении физики, информатики, математики;
2.2. Представить в срок до 01.03.2019 главному специалисту Управления образования Диль Т.А.:

2.2.1. Список-заявку на 6 обучающихся и сопровождающих из педагогов в формате таблицы приложения № 1;
2.2.2. Согласие законных представителей, отобранных в Интенсивную школу, на обработку персональных данных и на участие в первом и третьем модулях ДОП в редакции приложения № 2
2.3. Направить для сопровождения детей профильных педагогов;
2.4. Ознакомить всех участников с ДОП Интенсивной школы в редакции приложения № 3.
3. Главному специалисту Управления образования Диль Т.А.:

3.1. Обеспечить координацию и контроль за организацией участия детей и педагогов в работе Интенсивной школы;
3.2. Направить в срок до 04.03.2019 в Таймырский ресурсный центр по работе с одаренными детьми:

3.2.1. Список-заявку участников Интенсивной школы;

3.2.2. Согласие законных представителей.
4. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести приказ до сведения обозначенных в нем лиц.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования О.С.Масляную.
И.о. начальника Управления образования                                               Л.В. Майер
Диль Тамара Ахнефна
8(39191)5-16-57